PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

PORTARIA N° 2.609, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

Categoria: Portarias
Secretaria: Assuntos Jurídicos
Data de Publicação: 29 de novembro de 2023

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR como Gestores Técnicos junto à Secretaria de Governo e Relações Institucionais / Secretaria de
Convênios com Municípios e Entidades Não Governamentais do Estado de São Paulo

Anexos

http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/22430/oZcZK2oLq5XMkhPMHS6TN8bzpxQicZne.pdf

http://saladoempreendedor.carapicuiba.sp.gov.br/uploads/legislacao/22430/oZcZK2oLq5XMkhPMHS6TN8bzpxQicZne.pdf